Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
DWH1.01/41
Łącznik hotelowy z podświetleniem, (moduł), 10A,
(2A), wtyk do zagniatania (zacisk kleszczowy),
kremowy
Seria Simon 54
Nazwa produktu/Rodzaj łącznik hotelowy z podświetleniem
Kolor kremowy
Typ produktu moduł
Prąd znamionowy 10 A
Napięcie znamionowe 230 V
Rodzaj podłączenia / Typ
zacisku
wtyk,
do zagniatania (zacisk kleszczowy)
Stopień ochrony IP IP20
Uwagi Nie pasuje do ramek serii Simon54
Nature,
Wymagane jest zastosowanie
przekaźnika / stycznika.
Podświetlenie wbudowane,
orientujące,
LED wymienialny,
kolor: niebieski
Prąd znamionowy
(obciążenie indukcyjne)
2 A
Klasa ETIM EC001590 Łącznik instalacyjny
Nadruk/Piktogram brak
Rodzaj materiału tworzywo sztuczne,
PC,
bezhalogenowe
Zabezpieczenie
powierzchni
naturalne
Wykończenie
powierzchni
błyszczące
Sposób montażu
[ETIM]
montaż podtynkowy
Sposób mocowania pazurki / wkręty
Wysokość produktu 75 mm
Szerokość produktu 75 mm
Głębokość produktu 41 mm
Głębokość
wbudowania
26 mm
Metoda
eksploatacji/Sposób
działania
karta hotelowa
Ilość klawiszy /
dźwigni
0
Układ połączeń Łącznik 1-biegunowy (bistabilny)
Ilość w
opakowaniu
zbiorczym
10
Jednostka miary szt.
EAN opakowanie
jednostkowe
5902787823610
Typ opak. jedn. blister
Wys. opak. jedn. 16 cm
Szer. opak. jedn. 11 cm
Dł. opak. jedn. 4,5 cm
Waga jedn. 0,05503 kg
EAN13 opak. 5902787823610
Typ opak.
zbiorczego
pudełko zamykane
Wys. opak.
zbiorczego
10 cm
Szer. opak.
zbiorczego
19 cm
Dł. opak.
zbiorczego
32 cm